Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

AZZA RESOURCES ENTERPRISEAZZA RESOURCES ENTERPRISE

NPCNPC

TAMAN SRI HARTAMAS
50480 Kuala Lumpur

ASAL

PENAMBAHBAIKAN LAMAN WEB MPC : LATIHAN 1 & LATIHAN 2

034178-0023/02/2021 2,400.00

2,400.00

Dua Ribu Empat Ratus Sahaja.

2,400.002,400.002,400.00

M-NPC-SS20-L91299 2,400.00       CR
M-NPC-SS50-P29104 2,400.00       DR